
Rada Gminy I Miasta Koziegłowy 
42--350K OZI EGŁ OWY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie 

UCHWAŁA NR 470/LVIl/2024 
RADY GMINY I MlASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych na lata 2024-2025 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(t.j. z 2023r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. I. Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu, otrzymuje ekwiwalent pieniężny 

1) w wysokości 22 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 

2) w wysokości 10 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

2. Ekwiwalent pieniężny otrzymują również: 

1) kandydat na strażaka ratownika OSP, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt l w/w stawy 

2) strażak ratownik OSP, który brał udział w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 w/w ustawy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. l. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała ma moc od 1 stycznia 2024 r. 

Id: C273 564B-7684-4FC9-B 194-2301495D l 7C5. Podpisany Strona 1 


